Протокол № ___4___
										От 03.11.2023г.
Заседание кафедры _____Гуманитарных и _экономических дисциплин______________

Зав.кафедрой __Абушахмина Р.М.__

Присутствовали: Абушахмина Р. М. , Артамонова О.А., Казина И.Г, Горцева Т.Н., Белянина Р.Н.  Халилова Р.М.., Исхакова Г.А., Михайлова Н.А., Тарасенко, Ишмурзина Ф. Р., Хасанова Р.Р., Леонтьева В.А., Хакимова Ф.А., Гильманова А.Р., Латыпова К.Ф., Туктагулова Л.Н.

Повестка дня:

1. Проведение курсов Интенсив по русскому языку
Ответственные: Абушахмина Р.М., члены кафедры
Слушали: Абушахмину Р.М. - зав. кафедрой.

Проведение курсов Интенсив по русскому языку.
Выступили: преподаватели русского языка и литературы
Решение: провести курсы в срок с 6 по 11 ноября 2023 года.

2. Проведение среди групп специальности 38.02.04  «Коммерция (по отраслям)» Дня менеджера 10 ноября 2023
Ответственный: Горцева Т.Н.
Слушали: Горцеву Т.Н – преподавателя кафедры
Проведение профессионального праздника «День менеджера».
Решение: утвердить методическую разработку  внеклассного мероприятия.

Зав.кафедрой______________        Абушахмина Р.М. .______